

Protokoll fra styremøte for Fagskolen Vestfold og Telemark

Dato: 26. oktober 2023
Tid: Kl 14.30 – kl 16.00
Sted: Teams

Til stede: Mette Kalve, styreleder (AP), Egil Aadne (NHO), Harald Olsen (LO), Hans Jacob Edvardsen (Fylkesdirektøren), Inger Ora (ansattepresentant) og Lord Stian Danielsen (studentrepresentant)

Fra administrasjonen: Marit Hagen Øygarden og Agnes Brønstad

Forfall: Bjørn Kristian Svendsrud, Jan Bruun (KS), Knut Jarle Sjørdalen (SP) og Veslemøy Våle (H)

Sak 51/23: Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes

Sak 52/23: Samarbeidsavtale

Videreføring av sak 38/23 og 46/23.

Vi har fått følgende notat som ble utarbeidet til samarbeidsavtalen i juni.

Dette har vært bestilt av delingsprosjektet i forbindelse med utarbeidelse av samarbeidsavtalen. Se vedlegg «notat fra fylkesadvokatkontoret – ansattes forhold pr 12.06.23». Det er relevant informasjon som styreleder ønsker at styret gjøres kjent med, og tar med i vurderingen av punkt 6 i samarbeidsavtalen.

Vedtak:

Styret har fått oversendt notat fra fylkesadvokatkontoret i etterkant av styremøtet 5. oktober. Notatet ble utarbeidet etter en bestilling fra delprosjekt samarbeid 9. mai 2023 og omhandler arbeidsgiveransvaret og ansattes tilsettingsforhold i perioden 2024-25.

Styret har på bakgrunn av dette notatet drøftet pkt 6 i samarbeidsavtalen på nytt.

I notatet heter det blant annet:

Anbefalt løsning er at fagskolen teknisk sett håndteres som en virksomhet/skole i ett av de nye fylkeskommunenes Visma Enterprise og Visma InSchool. Dette vil sørge for at både de ansatte og studentene vil bli ivaretatt fra dag 1 og all historikk og data for både de ansatte og studentene vil være intakt i konsern- og fagsystemene. Selv om fagskolen vil tilknyttes som virksomhet mot en av fylkeskommunene vil man som ansatte kunne arbeide og nå systemer på alle de to nye fylkeskommunenes lokasjoner. Dette er mulig siden det er vedtatt at de to nye fylkeskommunene skal ha felles IKT-infrastruktur. Studentene vil som tidligere nå nødvendige systemer via sine lokasjoner og/eller fylkeskommunens lokasjoner. Dette legger etter det opplyste ingen føringer for hvor man fysisk har arbeids- og undervisningssted.

I notatet heter det videre at fagskolens ansatte og studenter skal følge vedtatte fylkeskommune og deres HR/Økonomi og skoleadministrative system, Microsoft 365 tenant og digitale læringsressurser (FEIDE) og fagsystemer m.m. inntil egne brukerkontoer i disse fagsystemene er blitt etablert på linje med de videregående skolene ca. i august 2024.

Fylkesadvokatens anbefaling i notatet når det gjelder arbeidsgiveransvaret er følgende: «Den mest praktiske og hensiktsmessige modell av flere hensyn, - både i relasjon til ivaretagelse av arbeidsgivers ansvar og til de ansatte, er det etter min oppfatning den beste løsning at arbeidsgiveransvaret ikke er felles mellom fylkeskommunene, men at hver fylkeskommune har arbeidsgiveransvar alene for de tilsatte i de respektive fylker.»

Styret er opptatt av at fagskolen skal være fullt ut operativ fra 1.1.2024, og at ansatte har tilgang til alle tekniske løsninger og fagsystemer. For oss er det ikke viktig om det er nye Vestfold fylkeskommune eller nye Telemark fylkeskommune som har arbeidsgiveransvaret, eller om man velger å gå for den anbefalte løsningen der hver fylkeskommune har arbeidsgiveransvar alene for de tilsatte i de respektive fylker. For oss er det viktig at de ansatte ikke opplever at fagskolen nå blir delt, men tvert imot fortsetter som en enhet og at vi kan fortsette å jobbe for å få til en «vi-følelse». Samtidig må det bli minst mulig administrativt ekstraarbeid, både nå, og om 2 år. Vårt arbeid med kvalitet, strategi og en god utvikling av begge studiestedene, er viktigere enn hvilken epostadresse de ansatte har og hvor arbeidsgiveransvaret ligger.

Sak 53/23: Fagområdeakkreditering for fagområde teknisk.

Søknad om fagområdeakkreditering for fagområde teknisk er utarbeidet. Orientering om status og søknadsarbeid. Søknadsfristen er 1. november. Det er utarbeidet utviklingsstrategi og tilhørende handlingsplaner for fagområde teknisk knyttet opp mot den overordnede utviklingsstrategien for Fagskolen, vedtatt 11. august 2022. Administrasjonen vurderer at alle kravene til akkreditering for utdanningene under det aktuelle fagområdet er oppfylt.

Vedtak:

Styret tar redegjørelsen om arbeidet med søknad om fagområdeakkreditering for fagområde teknisk til orientering. Utviklingsstrategi og tilhørende handlingsplaner er presentert i styremøtet. Med bakgrunn i redegjørelsen vurderer styret at alle krav til akkreditering for utdanningene i det aktuelle fagområdet er oppfylt, og vedtar at søknad sendes.

Sak 54/23: Sakkyndig utvalg for fagskolegrad i eldrehelse.

Det er satt opp et sakkyndig utvalg for fagskolegraden i eldrehelse i forbindelse med akkrediteringen. Kandidater til sakkyndig utvalg:

- En ekstern sakkyndig: Signe Vea Tretteteig, spesialrådgiver forskning, utvikling og formidling, Nasjonalt senter for aldring og helse
- En repr. fra fagforening: Iren Mari Luther, leder Yrkesseksjon helse og sosial – Fagforbundet
- En repr. fra fagråd innen aktuelt fagområde: Henriette Ruud, medlem Fagråd somatisk vurderingskompetanse, sykepleier, forbedringsagent, prosjektleder og faglig rådgiver ved Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester (USHT)

- En student fra aktuelt fagområde: Renee Gjelstad, som har vært/er student ved begge fagskolene
- Avdelingsleder FVT: Agnes Brønstad
- Rektor FAH: Signe B. Gjelstad
- IKT koordinator FAH: Kim Liland
- Studieleder FAH: Cathrine Eriksen Olsborg

Vedtak:

Styret oppnevner den sakkyndige komiteen for akkreditering av fagskolegraden i eldrehelse.

Mette Kalve
Styreleder

Marit Hagen Øygarden
Rektor